

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

Ohjausryhmän kokous

Aika: torstai 22.8.2024 klo 10.30–12.00

Paikka: Teams-kokous

Osallistujat: pj. Teija Felt (TEM), Petri Lempinen (OKM), Tomi Kytölä (OKM), Jonna Korhonen (OKM), Elisa Kotiniemi (OKM), Tiina Salminen (TEM), Carolina Sierimo (STM), Hanna Nordlund (Digivisio), Erja Nokkanen (OPH), Riku Hanhinen (OPH, kutsuttuna asiantuntijana), Jari Kauppi (OKM), Pauliina Kupila (OKM), Henriikka Kokkola (TEM), Victor Nyberg (OKM), siht. Marika Bäckman (OKM) ja Emma Hyvärinen (OKM)

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja Teija Felt avasi kokouksen klo 10.33. Hyväksyttiin asialista.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edeltävän kokouksen 14.6.2024 pöytäkirja.

3. Päätöasiat

- Chatbot-ratkaisun hankinnan täsmennys

Pauliina Kupila esitteli chatbot-ratkaisun hankinnan tilanteen. Ohjausryhmä on hyväksynyt hankinnan käynnistämisen 26.4.2024 kokouksessa. Käytyjen markkinavuoropuheluiden perusteella hankinnan ennakoitua arvoa on tarve täsmentää. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy chatbot-ratkaisun hankintakilpailutuksen täsmennyksen hankinnan arvon ja optiovuosien (2 v) osalta. Ohjausryhmä päätti esityksen mukaisesti.

- Palvelun englanninkielinen nimi

Emma Hyvärinen esitteli käsittelyyn palautetun palvelun englanninkielisen nimen vaihtoehdot. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy palvelun nimeksi jo aiemmin päätetyn mukaisesti Osaamispolku ja Kompetensstigen sekä Competency Path hanketoimiston tarkentaman selvityksen pohjalta. Ohjausryhmä päätti esityksen mukaisesti.

4. JOD-hankkeen tilannekatsaus

Tomi Kytölä esitteli tilannekatsauksen. RRP-toimenpiteisiin kohdistuvien yhteisten indikaattorien raportointi on käynnissä 12.–27.8.2024. Talous- ja rahoitusasioiden neuvosto Ecofin on antanut lopullisen hyväksyntänsä Suomen RRP-suunnitelman päivitykselle. Valmistelussa muutamia uusia hankintoja sekä syyskuussa tapahtuvan ALV-kannan korotuksen huomioiminen jo valmistuneiden

hankintojen sidottuun arvoon. Hankehenkilöstösuunnitelma on hyväksytty kesäkuussa ja syksyllä käynnistetään HR-prosesseja hankkeen loppukauden henkilöstön riittävyyden turvaamiseksi. Riskianalyysejä päivitetään syksyn 2024 aikana.

Palveluiden kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti. Riku Hanhinen esitteli yksilön työkokonaisuuden. Yksilön toiminnallisuudet ovat rakentumassa erityisesti osaamisprofiilin osalta ja kehitys- ja testausympäristöt on perustettu. Henriikka Kokkola esitteli ohjaajan työkokonaisuuden. Ohjaajan työkokonaisuuden sisältösuunnitelmaa on työstetty eteenpäin, ohjauspalvelukartasta pienhankintana tehty selvitystyö on valmistumassa ja sisällönhallinnon järjestelmän tekninen vertailu on tehty. Keskusteltiin testiympäristön henkilötiedoista, testiympäristön palautteenannosta ja ohjaajan työkokonaisuuden sisällön päivittämisestä. Jari Kauppi esitteli tietöalustan työkokonaisuuden. Tietöalustan osalta yksilön toiminnallisuuksien tukeen ja keskeisiin integraatioihin keskittyvä kehitystyö on käynnistynyt. Syksyllä järjestettävien hankedemojen aikana työkokonaisuuksien kehityksestä kerätään palautetta.

Viestinnässä edetään syksyn aikana palvelun valitun nimen julkaisulla ja hankkeen käyttäjäryhmille järjestettävällä logoäänestyksellä, minkä jälkeen visuaalinen ilme otetaan käyttöön.

Tomi Kytölä esitteli lainvalmistelun alustavaa aikataulua syksyn osalta.

5. Tiedoksi

Ohjausryhmä hyväksynyt hanketoimiston henkilöstösuunnitelman vuodelle 2025 sähköpostikokouksessa 18.6.–24.6.2024, minkä mukaisesti edetään HR-prosessien valmisteluissa. Talouspoliittisen ministerivaliokunnan pyytämä selvitys Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelmasta tehty 20.8.2024. Ohjauspalvelukartan selvitys on valmistumassa kuluva viikon aikana. Hankevastaavat osallistuivat 14.–15.8.2024 Nordic-Baltic seminar on learning opportunities portals -tilaisuuteen Tromssassa, jossa saatu sekä vahvistusta palvelukokonaisuuden kehittämistyölle että vertaistietoa muiden maiden tilanteesta ja pohjaa yhteistyölle. Todettiin, että voitaisiin lisätä muiden Pohjoismaiden kanssa tehtävää yhteistyötä. Syksyn tuleviin tapahtumiin on tullut paljon puhujapyyntöjä myös muilta tahoilta. Todettiin, että tuodaan seuraavaan kokoukseen tiedoksi hankkeen tulevat tapahtumat ja esittelytilaisuudet. Tuotiin tiedoksi ohjausryhmän seuraavissa kokouksissa käsiteltäviä asioita ja hankedemojen ajankohdat. Hankedemot tallennetaan ja niitä varten avataan palautekanava.

6. Muut asiat

Ei muita asioita.

7. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään perjantaina 13.9.2024 klo 13.00–14.30.

8. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 11.27.